
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Collegebesluit 
 

 

 

 

 

Nr. e210034945 

Casenr. 21e0001400 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ermelo,  

 

overwegende, dat de gemeenteraad op 9 juli 2009 , het bestemmingsplan “Buitengebied Midden West” 

heeft vastgesteld; 

 

dat in artikel 28, onder a. nr 25. van het bestemmingsplan “Buitengebied Midden West” burgemeester en 

wethouders bevoegd zijn verklaard om het bestemmingsplan te wijzigen naar een woonbestemmingvoor 

het perceel aan de Zeeweg 7; 

 

dat aan de voorwaarden van de wijzigingsbevoegdheid wordt voldaan; 

 

dat er geen belemmeringen zijn om het bestemmingsplan te wijzigen; 

 

dat het op deze wijziging betrekking hebbende wijzigingsplan Zeeweg 7, tezamen met bijbehorende 

stukken op grond van Afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht met ingang van 24 juni 2021 

gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen; 

 

dat op het ontwerpwijzigingsplan Zeeweg 7 geen zienswijzen zijn ingediend; 

 

gelet op het bepaalde in artikel 3.6 lid 1 sub a van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

b e s l u i t: 

• Het wijzigingsplan Zeeweg 7, als vervat in de bestanden set met identificatienummer 

NL.IMRO.0233.WPzeewg7-0301, langs elektronische weg op grond van artikel 3.6 van de Wet 

ruimtelijke ordening vast te stellen en dit vastgestelde wijzigingsplan voor zes weken ter visie te 

leggen; 

• Geen exploitatieplan, zoals bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening, voor het 

wijzigingsplan Zeeweg 7 vast te stellen; 

• Op grond van de Wet geluidhinder een hogere grenswaarde  vast te stellen voor het 

wijzigingsplan Zeeweg 7 

 

Ermelo, 30 augustus 2021 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Ermelo, 

A.M. Weststrate,   A.A.J. Baars, 

secretaris,    burgemeester, 

  

 


